Ministério da EduaÇão
nstltutQFedenldoParBn

PO RTARI A N 213S DE 02 DE OUTUBRO DE 2017

O Diretor de Desenvolvimento de Pessoas da
Pt6-Reitoria de Gestão de Pessoas do instituto
licdeTal do PaRaRa, no uso da competência que Ihc
conlêre a Portaria N' 727 de(}3/07/2017
considerando o que consta na portaria 623/1 1 do
Magnífico Reitor c o contido no processo n
23411 . 006671/2017-02

RESOLVE

l)csignar os servidores abaixo relacionados para comporem a Cotnissão de

Avaliação de Desempenho por X4éiito Profissional do servidor EDUARDO FERREIRA
MENDES, lotado na DIRETORIA DE TECNOLOGIA DA INF. E COM

l Nome
1. ERIK MIGUEL ClIEE JOlIN
2. hIARLON DE OLIVEIRA \hZ
l 3, KERix CRlsTnqA DE SOCZA

SIAPE Escolaridade

MES'l'RODO1 803585

1792174 MESTRADO l
PoS-GRADUAÇÃO l1 709892

AXDERSHttlLUlz ADz\MS
Díretor de Desenvolvimento de Pessoas

INSTITUTO FEDERAL DO PARANÁ l Reitoria
Av. Viciar Ferrelra do Amara1. 306 -Tarumã. Curitiba - PR Í CEP 82530-230 - Brasill